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دبیرکل حزب االله لبنان می گوید تجربه نشان می دهد که ایران نه به ضرر هم پیمانانش چانه زنی می کند، نه از طرف آنان

مذاکره می کند و نه آنان را تنها می گذارد.

در سخنرانی تلویزیونی به مناسبت روز قدس؛ 

سید حسن نصراالله، دبیرکل حزب االله لبنان در یک سخنرانی تلویزیونی به مناسبت روز قدس ثبات ملت فلسطین و تمسک آن ها
به حقوق خود و قدس را اصلی اساسی دانست و گفت:

 ثبات پایداری ملت فلسطین به مقاومت مشروعیت می‌بخشد.

به گزارش اسپادانا خبر، دبیرکل حزب االله لبنان با اشاره به مقاومت ایران در برابر فشارهای آمریکا و غرب عنوان داشت:

تمام امیدواری های آمریکا و اسرائیل علیه ایران به ناامیدی تبدیل شده است. ایران از مرحله خطر عبور کرده و امیدواری
برخی ها به جنگ آمریکا علیه ایران به پایان رسیده است. گزینه های امریکا و اسرائیل برای کنار گذاردن برنامه هسته ای ایران
نیز خاتمه یافته است. بزرگترین واکنش ایران به حمله نطنز افزایش میزان غنی سازی اورانیوم بود که اسرائیل را وحشت زده
کرد. تجربه ۴۰ ساله ایران نشان می دهد که این کشور هم پیمانانش را نفروخته است. ایران به ضرر هم پیمانانش نه چانه زنی

می کند و نه از طرف آنان مذاکره می کند و نه آنان را تنها می گذارد.

دبیرکل حزب االله همچنین مذاکره ایران و عربستان را مثبت دانست و گفت:

هرگونه مذاکره ای که در آرامش منطقه سهم داشته و محور مقاومت را تقویت کند را تایید می کنیم. کسانی که باید از مذاکره
ایران و عربستان نگران باشند هم پیمانان ریاض هستند نه هم پیمانان تهران.

دبیرکل حزب االله لبنان با بیان اینکه اسرائیل امروز نسبت به تحولات مثبت صورت گرفته در توانمندی محور مقاومت نگران
است، گفت:

وضعیت رژیم صهیونیستی بحرانی است و شکاف هایی در ساختارش به وجود آمده. این رژیم اکنون با بحران رهبری و
فرماندهی روبروست که از نشانه های ضعف و افول آن است. از سوی دیگر، موشک های پدافند هوایی سوریه امروز به

دیمونا اصابت کرده که موجب نگرانی شدید اسرائیل شده است.

نصراالله اجرای مستمر و بیش از حد متعارف رزمایش های نظامی را بیانگر نگرانی و ضعف نیروی زمینی اسرائیل دانست و
اظهار داشت:

نشانه های ضعف و سستی را می توان آشکارا در ساختارهای این رژیم مشاهده کرد.

[1] فلسطینبرچسب ها: 
[2] اسرائیل

[3] خاور میانه
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